
 

ZARZĄDZENIE NR  80/2012 

WÓJTA GMINY MANOWO  

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie rejestru jednostek pomocniczych Gminy Man owo 

 

 Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Gminy Manowo (Dz.Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 21 lutego 2012 r. poz. 394) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. Ustala się rejestr jednostek pomocniczych Gminy Manowo: 
 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Granice 

1. Osiedle Bonin Miejscowość: Bonin 

2. Sołectwo Cewlino Miejscowość: Cewlino, Kopanica, Kostrzewa. 

3. Sołectwo Grzybnica Miejscowość: Grzybnica, Grzybniczka, Gajewo, 
Grąpa, Kopanino, Mostowo. 

4. Sołectwo Kretomino Miejscowość: Kretomino.  

5. Sołectwo Manowo Miejscowość: Manowo, Zacisze. 

6. Sołectwo Rosnowo Miejscowość: Rosnowo- wieś, Jagielno, Lisowo. 

7. Osiedle Rosnowo Miejscowość: Rosnowo- osiedle. 

8. Sołectwo Wyszebórz Miejscowość: Wyszebórz, Dęborogi, Policko. 

9. Sołectwo Wyszewo Miejscowość: Wyszewo, Kliszno, Poniki, 
Wiewiórowo. 

 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 17/2003 Wójta Gminy Manowo z dnia 30 maja 2003 
roku w sprawie rejestru jednostek pomocniczych Gminy Manowo. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 


